
 
 

 

”The Indie/Alternative Tiger presents” er en koncertaften for fire bands/kunstnere fra det spirende vækstlag 

indenfor indie- og alternativ rock, med særlig fokus på diversitet, identitet, sårbarhed og det uperfekte. 

 

Vi – Silla Dream – har som arrangørband og initiativtagere teamet op med Basement på Vesterbro for at 

skabe en fantastisk showcase aften d. 1. februar 2024 for at fejre genren. Vi har inviteret unikke og 

anderledes talenter med noget på hjertet, som vi føler enten ikke får nok eksponering på de traditionelle 

musikscener og/eller har brug for et ukompliceret og trygt forum til at spille live og styrke selvtilliden.  

 

Vi søger derfor Kbh Kommunes Musikudvalgs pulje for at skabe en solid økonomi til projektet, så vi kan sikre 

at billetpriserne holder et fornuftigt lavt niveau, samt en professionel fotograf til at dokumentere aftenen. 

 

Den dybere motivation er at støtte den store, upoleret og rå talentmasse indenfor genren og gøre den endnu 

mere interessant for nye potentielle kunstnere, der oplever den traditionelle rockmusik som en lukket klub. 

Udover åbenheden og tolerancen elsker vi også at hele følelsesregisteret kan aktiveres i indie/alternativ rock: 

fra legesyge riffs med en nærmest punket energi til sårbare traumer og poetiske kuldegysninger. Denne genre 

rummer måske ikke den teknisk perfektion, der f.eks. kendetegnes ved klassisk og hård rock, men det er 

heller ikke nødvendigt. Udtrykket er umiddelbart, intenst og relaterbart. 

 

Billetpris bliver 125 kr online og 150 kr i døren. Alt profit fra aftenen går direkte til bands. Vi sælger desuden 

også hjemmetrykte DIY-genbrugs-tshirts med vores tiger som logo (se ovenstående), hvor alt profit også vil 

gå direkte til kunstnerne. 

 

Vi håber at vores initiativ til denne aften vil kunne inspirere andre kunstnere og ildsjæle til at få endnu flere 

af disse aftener op og stå på Basement, Råhuset, eller lign. spillesteder. Med jeres støtte vil vi få snebolden 

til at rulle og forhåbentlig sikre fremtidige årlige koncerter med samme koncept og endnu flere kunstnere! 


